○○高第○○○号
平成○○年○月○○日

熊本県立天草高等学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　熊本県立○○高等学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　○○

スーパーティーチャーの派遣について（依頼)
[bookmark: _GoBack]　このことについて、本校教育活動充実と教職員の資質の向上を図るため、下記のとおり貴管下 松田伸也 指導教諭を御派遣くださいますようお願い申し上げます。
記
１　日時　　平成○○年○○月○○日　○時○○分～○時○○分
２　会場　　熊本県立○○高等学校
　　　　　　（○○市○○町○○　地点名　○○○○）
３　その他　旅費については、教員の指導力向上事業（スーパーティーチャー行動旅費）で措置願います。

問い合わせ先
○○市○○町○○
熊本県立○○高等学校
教頭　○○〇〇
電話：
ＦＡＸ：
メール

○○高第○○○号
平成○○年○月○○日

松田伸也　様

　　　　　　　　　　　　　　熊本県立○○高等学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　○○

スーパーティーチャーの派遣について（依頼)
　このことについて、本校教育活動充実と教職員の資質の向上を図るため、下記のとおりご指導くださいますようお願い申し上げます。
記
１　日時　　平成○○年○○月○○日　○時○○分～○時○○分
２　会場　　熊本県立○○高等学校
　　　　　　（○○市○○町○○　地点名　○○○○）
３　日程
 (1)
 (2)
 (3)
４　御教示いただきたいこと
 (1)
 (2)
 (3)

問い合わせ先
○○市○○町○○
熊本県立○○高等学校
教頭　○○〇〇
電話：
ＦＡＸ：
メール
問い合わせ先
熊本県立天草高等学校
担当：指導教諭 松田伸也
TEL：0969-23-5533
FAX：0969-25-1168
Mail：matsuda-s-fn@mail.bears.ed.jp